
OCOLUL SILVIC GÀRDA 
OCOLUL SILVIC GARDA 

Unitate de Productie: 
Denumire A.P.V: 351 VALECU 

Suprafat� total� act - (ha): 
Tratament: T. CONSERVARE 
Natura Produsului: LUCR®RI DE CONSERVARE 

Anul exploat�ri: 2025 
Procedeul de inventariere: 
Ciocan forma CIRCULAR� nr.: 
Accesitbilitate: 

FAG 

Tehnologia de Exploatare: SORTIMENTE SI MULTIPLI DE SORTIMENTE 
Data inventarierii: 09.08.2024 

BRAD 

MOLID 

106 

U.A. 

U.A. 
106 

Total 

VI 

106 FA 

BR 

MO 

TOTAL 

Suprafa�� 
(ha) 

Par UA 
curs� 

FA 

U.A. Specia 

251-500 

7.14| 7.14 

Specia 

Total U.A.: 106 

Total General U.A. 

Dobra 

Gârda Seac� 

7,14 

^ef Ocol, 

130 36.00 

BR MO Volum 

1.75 36.12 43.13 81.00 

ACT DE PUNERE ÎN VALOARE NR. 2400325403530 

GIRDA 

FIR CU FIR 

PP0501AB 

Värsta Panta 
ani G 

În�ltimi 

ht dt hc dcg 
32.25 32.00 21.7921.75 

48.80 48.8021.8521.85 
42.6642.80 22.5522.57 

G1 

19.03 

7.18 

26.21 

20.00| 

G2 

0.29 

6.74 

SORTARE DIMENSION ALÅ 

6.36 

13.39 

Vârst Vol. 
arb 

0.88 130 

130 1.81 

130 1.31 

S. tot 

intocmit, 

2 

1.40 

20 

33 

G3 

Nr Crest 
arb ere 

55 

1.39 

55 

1.16 
2.55 

M1 

Stânc�ri pe - (ha): 0.40 
Arbori putreg�io_i - (buc): 16 
cU un volum de - (mc): 7.16 
lescarii - (buc): 1 
cU un volum de- (mc): 1.25 

0.10 

0.77 

Informatii privind 
N.T.S.M. 

0.65 

G1 

1.52 

M2 

0.06 
0.15 

0.23 
0.44| 

M3 

0.02 

G3 

0.02 

Semin�i_ utilizabil 

Compozi�ie 

0.01 

0.06 

0.07 

5BR 3MO 2FA 

M2 G2 

0.29 

6.74| 1.39 19.03 

7.18| 6.36| 1.16 
26.21 13.39 2.55 1.52 0.44 

Lemn 

Birou,Fond Forestier, 

lucru 

Sortare di men siona là 

M3 M1 

0.10| 0.06 0.02 

0.77 0.15 

0.47 

28.09 

Grupa de specii 

15.64 

44.20 

12.08.2024 

Rä_inoase 
FAG 

Quercinee 
Diverse tari 
Diverse moi 

0.01 

Total: 

Coaj� 

0.03 

3.12 

GIRLDA ivic 

1.44 

4.59 

Coaj� 

0.03 

3.12 

Acesta este un document generat din aplicatia SUMAL 2.0 Ocol 

Nr. de 
arbori 

Total 

Lemn de foc 

1.25 

4.91 

26.05 

32.21 

H. 

0.50 

53 

55 

Verificat, 

V 

0.12 

Lemn foc 

Total VE 

1.25 0.12 

0.06 1.44| 26.05 
0.02 4.59 32.21 0.07 

Volum 

79.25 
1.75 

Volum 

81.0 

brut 

Total 
volum 

36.12 

0.12 81.00 

1.75 

43.13 

brut 

81.00 

Volum 
brut 

1.75 

36.12 

43.13 

81.00 

81.00 

1.75 36.12 43.13 81.00 

Diametre 

26.21| 13.39 2.55 1.52 0.44 

0.65 0.23 

4.91 

0.12 

0.02 0.07 4.59 32.21 0.12 
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